
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Krynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 i z 2023 r. poz. 1102) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Od dnia 7 maja 2024 r. ustala się Pani Jolancie Gudalewskiej – Burmistrzowi Krynek miesięczne 
wynagrodzenie w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze -10000;- zł 

2) dodatek funkcyjny - 3100;- zł 

3) dodatek specjalny - 3930;- zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Uchwała stanowi podstawę do naliczenia i wypłacenia wynagrodzenia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/166/2021 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Krynek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96120765-09BE-4A6A-B490-FDA375EB7E8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


